# Folium.cix.

109

mirabiliter cognovisti tandemq; mundo sua tollerem  
petra veraciter ostendisti: at q; ipm in iordanis baptis-  
tans vix illud tremendum atq; caput glorioissimum au-  
sus tagere extitisti: que totu; tangere ac sumere ego  
immundus et indignus non expau. Et vos oes sancti  
et electi dei q; assidue eius visione fruimini atq; fru-  
tes reficiuntur: ad cuius mensam non formidauit tam  
in preparatus accedere et ta; ingratus recedere. Gec-  
strum osm in qua supplico clementia et deponso: ut ipsi  
deo et dno nostro ielu xpo qui me licet imeritum pes-  
nitus et indignum ad ipsam sacramentam mensam ho-  
die misericorditer invitare dignat? est: dignemini p  
me qui ad hoc nichil sufficio gratias exhibere de tan-  
to beneficio eiusq; deprecari ut quicquid in hoc ineffa-  
bili sacrificio ignoreranter vel negligenter vel acciden-  
taliter commisi admisi vel omisi: dignetur michi mises-  
tro peccatorum vestris sanctissimis meritis et precib? ac  
sua ineffabili bonitate et misericordia inenarrabili mi-  
sericorditer indulgere meos ad illud sacrosanctum cor-  
pus suu melius cum sibi placuerit per aplius doceat  
ac concedat preparare: atq; postremo me miserum et  
indignum peccatorem una cum omnibus michi com-  
missis benefactoribus amicis familiaribus cognos-  
tis ac cunctis fidelibus ab omnibus malis et ab ini-  
micis visibilibus et invisibilib? tueri: et in gratia sua  
dignetur conseruare. Et hac vita feliciter terminata  
ad eternam beatitudinem concedat feliciter periu-  
nire: et in conspectu suo sociiissimo faciat vobiscum  
eternaliter conregnare et gaudere. Qui cum deo pa-  
tre et spiritu sancto vivit et regnat deus in secula se-  
culorum benedictus Amen.

**E**xplícit

# Registrum

**I**ncepit registrum huius opusculi  
videlicet Lauacri conscientie.

- C**on hoc prohemio huius libri legis de duobus fratribus quorum unus erat fatus alter vero sapiens folio i.
- C**apitulum primum de ornamentis sacerdotum fo. iii.
- De coinitissima quae fuit dñata ppter ornatū vestiti eodem
- C**apitulum secundum De honesta sumptuone viciualiū et largitione clemosinarum fo. v.
- Quidam religiosus fuit in episcopum electus et noluit acceptare fo. vii.
- De duobus plebanis uno existente deuoto altero vero criminoso fo. viii.
- Qualiter inoleuit ut dicatur hec verba Requiescat in sancta pace fo. viii.
- C**apitulum tertium De labore et oratione sacerdotum eodem
- De Johanne damasceno et beatâ Virginem maria fo. xi.
- C**apitulum quartum De vicio luxurie et aliis viciis fo. xiii.
- De duobus sacerdotib⁹ et magistris in artib⁹ fo. xiii.
- De plebano concubinario et cauponac adultero in una villa existentibus fo. xvi.
- C**apitulum quintum De magna dignitate sacerdotum quapropter in crito debent esse sancti fo. xx.
- De presbitero Ignaro et tunoscientioso et probo fo. xxiiii.
- De sacerdote sciente solum legere officium Salutem sanata parens eodem.
- De magno magistro parisensi et dñato codem
- C**apitulum sextum De sacerdotib⁹ curatis nescientibus predicare et si sciunt nolunt fo. xxv.
- De magno phō et de his quibus mortu⁹ est fo. xxvii.
- De quodā audiēte aīam vni dñati plāgentē eodem
- De quodā criminoso strāte religionē quē impugna